

VIOLONCELLO				
N	DECRIZIONE	costo unitario	costo	IMPONIBILE
2	Set di corde per violoncello	15,00 €	30,00 €	
2	Peci (Colofonia) per violino\violoncello	5,00 €	10,00 €	
2	Corde LA (prima corda) per violoncello	5,00 €	10,00 €	
				50,00 €
VIOLINO				
N	DECRIZIONE	costo unitario	costo	IMPONIBILE
10	Corde Mi (prima corda) acciaio per violino	2,70 €	27,00 €	
5	Corde LA (Seconda corda) per violino	5,50 €	27,50 €	
1	Arco per Violino 4/4 in Fibra di Carbonio	90,00 €	90,00 €	
1	Spalliera per Violino 4/4 Tipo KUN	14,00 €	14,00 €	
1	Pece chiara per violino	9,00 €	9,00 €	
				167,50 €
TROMBA				
N	DECRIZIONE	costo unitario	costo	IMPONIBILE
1	Sordine Humes e Berg Stoenelined Cup	49,00 €	49,00 €	
1	Sordine Best Brass Warm up mute trumpet	105,00 €	105,00 €	
1	Sordine JO-RAL 2°A Bubble Wah Wah in alluminio	69,00 €	69,00 €	
1	Bocchino per Tromba Bach 5 B	66,00 €	66,00 €	
				289,00 €
PERCUSSIONI				
N	DECRIZIONE	costo unitario	costo	IMPONIBILE
1	tasto -A2- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
1	tasto -Bb2- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
1	tasto -C3- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
1	tasto -D3- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
1	tasto -Eb3- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
1	tasto -F3- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
1	tasto -A3- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
1	tasto -Bb3- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
1	tasto -C4- (padouk replacement bar) per Marimba Yamaha YN-1430	100,00 €	100,00 €	
2	paia di bacchette per marimba Adams MB4	60,00 €	120,00 €	
1	paio di bacchette per vibrafono Mike Balter Steve Shapiro Model SS2	50,00 €	50,00 €	
1	paio di bacchette per glockenspiel Mike Balter GL-1 (Glock, bells, xylo, series)	45,00 €	45,00 €	
1	paio di bacchette per xylofono Mike Balter G3 (Glock, bells, xylo, series)	37,00 €	37,00 €	
1	Paio di Bacchette per timpani "Mallets Timpani e Piatti Gewa Concerto bambù punta feltro 40 mm"	24,00 €	24,00 €	
2	aste reggirullante Millenium SS-801L Concert snare stand	49,00 €	98,00 €	
1	sgabello per batteria Millenium DT-902 Drum stool	98,00 €	98,00 €	

1	sgabello per timpani Street audio SKS 689	49,90 €	49,90 €	
1	supporto per piatti Peace CCS1	45,00 €	45,00 €	
1	maniglie per piatti Meinl BR3 Leather straps for cymbals	15,40 €	15,40 €	
1	jam block Latin Percussioni LP860436	35,00 €	35,00 €	
1	Tavolo per Percussioni Hercules DS800D	63,00 €	63,00 €	
				1.580,30 €
CLARINETTO				
N	DECRIZIONE	costo unitario	costo	IMPONIBILE
2	Pacchi di Ance per Clarinetto in Slb di marca Vandoren n.2	25,00 €	50,00 €	
2	Pacchi di Ance per Clarinetto in Slb di marca Vandoren n.2/5	25,00 €	50,00 €	
1	Pacchi di Ance per Sax Contralto di marca Vandoren n.2/5	30,00 €	30,00 €	
10	Gommini Salvabecco colore nero Marca BG 08 mm	1,00 €	10,00 €	
10	Gommini Poggiadito Standard per Clarinetto Marca BG	2,00 €	20,00 €	
2	Stick Grasso per sugheri per Clarinetto	5,00 €	10,00 €	
				150,00 €
CORNO				
N	DECRIZIONE	costo unitario	costo	IMPONIBILE
1	Opera OP-FH-725L CORNO IN SIB JUNIOR LACCATO	377,50 €	377,50 €	
	Riparazione di un corno (in dotazione e in inventario)	100,00 €	100,00 €	
				477,50 €
TOTALE IMPONIBILE				2.714,30 €